Kính gửi: Các doanh nghiệp hoạt động trong các khu công nghiệp,

khu kinh tế trên địa bàn thành phố Hải Phòng

 Nhằm tạo môi trường và truyền cảm ứng cho những người quan tâm đến

việc học ngoại ngữ, chia sẻ các kinh nghiệm học tập, ứng dụng vào thực tiễn công

việc, tạo nguồn nhân lực chất lượng cao phục vụ công cuộc xây dựng thành phố

Cảng xanh, văn minh và hiện đại; Sở Ngoại vụ phối hợp cùng Hiệp hội Doanh

nghiệp Nhật Bản tại Việt Nam chi nhánh Hải Phòng tổ chức Cuộc thi Diễn thuyết

tiếng Nhật lần thứ 10 – Hải Phòng (năm 2026).

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng thông tin đến các đơn vị biết,

đăng ký tham dự theo nhu cầu của quý doanh nghiệp.

Đầu mối liên hệ: Sở Ngoại Vụ thành phố; số 15 Trần Quang Khải, phường

Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng; Điện thoại: 0936.631.498; Email:

japancontest.HP@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Ngoại vụ (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Các PCM, TT;

- Cổng TTĐT BQL (đưa tin);

- Lưu: VT, QLĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Bích Dung

  Vui lòng quét mã

QR để nhận thông tin:

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:     21      /BQL-QLĐT

V/v tham dự Cuộc thi diễn thuyết tiếng Nhật lần

thứ 10 – Hải Phòng 2026

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày   16    tháng  01  năm 2026

mailto:japancontest.HP@gmail.com

		2026-01-07T17:55:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Dung <nguyenthibichdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-08T09:44:35+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-08T09:44:35+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-08T09:44:36+0700
	Việt Nam
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!